お客様各位

化学物質の各規制に関する報告書

化学物質に関する各規制についての対応状況を下記の通りご報告いたします。

規制物質・規制名 〇＝対応、無 ×＝未対応、有

ROHS 10 対応・未対応

PFOS 及び PFOA とその塩 含有、使用の有無

米国 TSCA 対象 PBT5 物質 含有、使用の有無

デクロランプラス（DP) 含有、使用の有無

UV-328 含有、使用の有無

REACH（SVHC） 含有、使用の有無

デカブロモジフェニルエーテル

(Deca BDE)
含有、使用の有無

中鎖塩化パラフィン

（MCCP）
含有、使用の有無

             ２０２４年１１月１４日

E-mail mail@clamp-kakuta.com

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KC- 01 No. 01 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 02　 No. 02　 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 02S No. 02S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 02BU No. 02BU トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 03 No. 03 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 03S No. 03S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 04 No. 04 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 06 No. 06 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 07 No. 07 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 08 No. 08 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 08S No. 08S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 09 No. 09 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 09S No. 09S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 34 No. 34 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 35 No. 35 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 37 No. 37 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38B-S No. 38B小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38B-L No. 38B大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38C-S No. 38C小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38C-L No. 38C大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38K-S No. 38K小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38K-L No. 38K大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38S-S No. 38S小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38S-L No. 38S大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38P-S      　 No. 38P小      　 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38P-L No. 38P大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38D No. 38D トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38DS No. 38DS トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 39 No. 39 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40A No. 40A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40K No. 40K トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40P No. 40P トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40S No. 40S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41A No. 41A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41B-S   No. 41B小   トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41B-M No. 41B中 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41B-L No. 41B大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41BS-S　　 No. 41BS小　　 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41BS-M　 No. 41BS中　 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41C No. 41C トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KC- 41E No. 41E トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41F No. 41F トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 41K No. 41K トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42A No. 42A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42K No. 42K トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42P No. 42P トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42S No. 42S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 43A No. 43A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 43B No. 43B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 44A No. 44A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 44B No. 44B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 45 No. 45 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 46A No. 46A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 46B No. 46B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50A No. 50A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50B No. 50B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50AS No. 50AS トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50BS No. 50BS トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51 No. 51 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51B-S No. 51B小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51B-M No. 51B中 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51B-L No. 51B大 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BS-S No. 51BS小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BS-M No. 51BS中 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BX-S No. 51BX小 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51C No. 51C トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51MB No. 51MB トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51MD No. 51MD トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 53A No. 53A トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 53B No. 53B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 80 No. 80 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 82 No. 82 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 130 No. 130 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 131 No. 131 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X4 No. X4 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X6 No. X6 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X12 No. X12 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X13 No. X13 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X14 No. X14 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X15 No. X15 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KC- X16 No. X16 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- X17 No. X17 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- J2-B No. J-2-B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FC180 No. FC180 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FC260 No. FC260 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FM50 No. FM50 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FM150 No. FM150 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FM250 No. FM250 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH150 No. HH150 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH151B No. HH151B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH150－Ｈ No. HH150-Ｈ トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH250 No. HH250 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH251B No. HH251B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH250－Ｈ No. HH250-Ｈ トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH350 No. HH350 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH351B No. HH351B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH350－Ｈ No. HH350-Ｈ トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH450 No. HH450 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH451B No. HH451B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH550 No. HH550 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV150 No. HV150 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV151B No. HV151B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV153-XL No. HV153XL トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV250 No. HV250 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV251B No. HV251B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV253-UL No. HV253UL トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV350 No. HV350 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV351B No. HV351B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV450 No. HV450 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV451B No. HV451B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV453-XL No. HV453XL トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV550 No. HV550 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV650 No. HV650 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV651B No. HV651B トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV653-XL No. HV653XL トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL10 No. SL10 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL100 No. SL100 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL200 No. SL200 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL300 No. SL300 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL350 No. SL350 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KC- SL50L No. SL50L トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL50R No. SL50R トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HS-10 No. HS10 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38RK-S No. 38RK-S トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38RK-L No. 38RK-L トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA110RK No. FA110RK トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA120RK No. FA120RK トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA150RK No. FA150RK トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA160RK No. FA160RK トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA110 No. FA110 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA120 No. FA120 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA150 No. FA150 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA160 No. FA160 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA100 No. FA100 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA200 No. FA200 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA250 No. FA250 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA400 No. FA400 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA500 No. FA500 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- PA150 No. PA150 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- PA250 No. PA250 トグルクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA110-2S No. FA110-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA120-2S No. FA120-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA150-2S No. FA150-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA160-2S No. FA160-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA100-2S No. FA100－２Ｓ ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FA200-2S No. FA200－２Ｓ ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC-FA110RK-2S No.FA110RK-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC-FA120RK-2S No.FA120RK-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC-FA150RK-2S No.FA150RK-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC-FA160RK-2S No.FA160RK-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 01-2S No. 01-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 02-2S No. 02-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 02S-2S No. 02S-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 03-2S No. 03-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 04-2S No. 04-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 06-2S No. 06-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 08-2S No. 08-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 09-2S No. 09-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38BS-2S No. 38B小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38BL-2S No. 38B大-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KC- 38CS-2S No. 38C小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38CL-2S No. 38C大-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38SS-2S No. 38S小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 38SL-2S No. 38S大-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40A-2S No. 40A-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40K-2S No. 40K-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40P-2S No. 40P-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 40S-2S No. 40S-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42A-2S No. 42A-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42K-2S No. 42K-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42P-2S No. 42P-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 42S-2S No. 42S-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50A-2S No. 50A-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 50AS-2S No. 50AS-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BS-2S No. 51B小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BSS-2S No. 51BS小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- 51BXS-2S No. 51BX小-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FM50-2S No. FM50-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- FM150-2S No. FM150-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH150-2S No. HH150-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH250-2S No. HH250-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH350-2S No. HH350-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HH450-2S No. HH450-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV150-2S No. HV150-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV250-2S No. HV250-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- HV450-2S No. HV450-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL10-2S No. SL10-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL50L-2S No. SL50L-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KC- SL50R-2S No. SL50R-2S ｽﾃﾝﾚｽﾄｸﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KB- 1 バリNo. 1 バリクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KB- 2 バリNo. 2 バリクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KB- 3 バリNo. 3 バリクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KB- 1SB バリNo. 1SB バリクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KB- 2SB バリNo. 2SB バリクランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC250 No. AC250 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC450 No. AC450 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC451 No. AC451 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC650 No. AC650 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 55 No. 55 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 56 No. 56 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KA- 100 No. 100 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 101 No. 101 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 102 No. 102 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 105 No. 105 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 106 No. 106 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 107 No. 107 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 200 No. 200 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 201 No. 201 エアークランプ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 500 No. 500 エアークランプ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA- 501 No. 501 エアークランプ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA- AC450-S No. AC450S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC451-S No. AC451S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC650-S No. AC650S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 55-S No. 55S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 56-S No. 56S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 100-S No. 100S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 101-S No. 101S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 102-S No. 102S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 105-S No. 105S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 106-S No. 106S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 107-S No. 107S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 200-S No. 200S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 201-S No. 201S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 500-S No. 500S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA- 501-S No. 501S ｾﾝｻｰｽｲｯﾁ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA- AC450-JC No. AC450-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC451-JC No. AC451-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- AC650-JC No. AC650-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 56-JC No. 56-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 100-JC No. 100-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 101-JC No. 101-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 102-JC No. 102-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 200-JC No. 200-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 201-JC No. 201-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA- 500-JC No. 500-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA- 501-JC No. 501-JC 耐熱ｼﾞｬﾊﾞﾗ付きｴｱｰｸﾗﾝﾌﾟ 〇 *1 〇 〇 〇 〇 〇 *1 〇 〇
KA200-HONTAI No. 200本体のみ エアークランプ部品 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KA201-HONTAI No. 201本体のみ エアークランプ部品 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

*1:　表面処理が黒メッキモデルは非対応、三価クロメートメッキ分は対応

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KH- 0 No. 0 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 1A No. 1A ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 2S No. 2　(プレス製) ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 2B No. 2B ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 3S No. 3　(プレス製) ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 3B No. 3B ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 3T No. 特3 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 5 No. 5 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 6 No. 6 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 9 No. 9 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 9B No. 9B ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 11　　　　　 No. 11　　　　　 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 12 No. 12 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 15M No. 15中 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 15B No. 15B ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 16 No. 16 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 18 No. 18 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 19 No. 19 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH- 70 No. 70 ハンドバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KS- 150 No. 150 スピードバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KS- 151 No. 151 スピードバイス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-4S M4×13ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-4L M4×32ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-6 M6×37ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-6L M6×87ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-8 M8×50ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-8L M8×105ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-10 M10×59ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-12 M12×66ゴム付きボルト ゴム付きボルト 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-4S-SUS M4×13ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-4L-SUS M4×32ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-6-SUS M6×37ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
RBT-8-SUS M8×50ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ ｽﾃﾝﾚｽｺﾞﾑ付きﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
UBT-6 M6×93ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
UBT-8 M8×110ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
UBT-10 M10×112ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
UBT-12 M12×154ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞﾙﾄ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1

〇＝対応・含有無　　　×＝未対応・含有

オレンジブック
品番

KAKUTA
品番

品名 ROHS10
PFOS及び
PFOAと
その塩

米国TSCA
対象PBT5物質

デクロランプラス
（DP) UV-328

REACH
（SVHC）

デカブロモジ
フェニルエーテル

(Deca BDE)

中鎖塩化
パラフィン
（MCCP）

KH-0-SPR No.０用スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-1-SPR No.1(鍛造)用スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-2-SPR No.2(鍛造)用スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-3-SPR No.3(鍛造)用スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-1S-SPR No.1（ﾌﾟﾚｽ用）スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-2S-SPR No.2（ﾌﾟﾚｽ用）スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
KH-3S-SPR No.3（ﾌﾟﾚｽ用）スプリング ハンドバイス用スプリング 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定化学物質調査　NO.20241113-1